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Nowy blok operacyjny

Szpital w Czeladzi ma nowy blok operacyjny. Powstała także czwarta sala operacyjna.

Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi rozwija się w zawrotnym tempie, a większość
zmian widać gołym okiem. 15 września otwarty został całkowicie zmodernizowany oddział
neurologiczny, a teraz szpital może pochwalić się nowym blokiem operacyjnym. - Dzięki remontowi skróci
się czas oczekiwania na operację, a pacjenci będą mogli liczyć na opiekę najwyższej klasy specjalistów,
przebywając w nowoczesnych wnętrzach – mówi Sebastian Szaleniec, starosta będziński.

- Kolejna świetna wiadomość dla naszych mieszkańców. Nowy blok operacyjny poprawi bezpieczeństwo i
jakość opieki nad pacjentami. Dziękuję władzom szpitala i powiatu za wzorową współpracę i inwestowanie w
nasze zdrowie – podkreśla Zbigniew Szaleniec, burmistrz Czeladzi.

Nowoczesny blok operacyjny

Pomieszczenia wyposażono w nowe sprzęty, takie jak szafy, myjnie chirurgiczne oraz lampy operacyjne i
kolumny anestezjologiczne. Zamontowano nowe sufity podwieszone i nowoczesne oświetlenie LED. Sale
operacyjne i pomieszczenia przygotowania wykończono elastycznymi wykładzinami umożliwiającymi ich
szybką dezynfekcję.

- Dzięki przeprowadzonej inwestycji blok będzie spełniał wszystkie wymagane przepisami standardy. Co
więcej, udało nam się utworzyć kolejną - czwartą - salę operacyjną, co pozwoli na zwiększenie liczby
wykonywanych zabiegów - zaznacza dr Dariusz Jorg, pełnomocnik dyrektora szpitala ds. restrukturyzacji.

Powstała także nowa sala nadzoru poznieczuleniowego, w której przebywa pacjent wymagający obserwacji
po zakończonej operacji. Nowy wygląd zyskały pomieszczenia przygotowania pacjentów i personelu.
Remont bloku operacyjnego obejmował także ciągi komunikacyjne, strefę brudną z miejscem
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przygotowania wycinków histopatologicznych, system śluz i pomieszczenia personelu. Koszt prac
remontowych i wyposażenia to ok. 2 mln zł.

Zmiany w czeladzkim szpitalu

Przypomnijmy, że w połowie września w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Czeladzi otwarto całkowicie zmodernizowany oddział neurologiczny. Nowy oddział jest większy od
poprzedniego. Składa się z części udarowej oraz ogólnoneurologicznej. Na ok. 1000 m kw. zlokalizowano
sale chorych, część diagnostyczną, salę rehabilitacji oraz pomieszczenia dla personelu. Wszystko to
kosztowało 3,5 mln zł.

To jednak nie koniec zmian. W najbliższym czasie zostaną wyremontowane także oddziały dziecięcy i
oddział chorób wewnętrznych z pododdziałem szybkiej diagnostyki kardiologicznej. Trwa również
termomodernizacja budynku głównego szpitala w Czeladzi.
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